★PRESS RELEASE★

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」が

Google Play「ベスト オブ 2017」で

アトラクティブ部門大賞＆ユーザー投票部門大賞を受賞！

2017年12月5日(火)
株式会社ブシロード

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、スマートフォンアプリの企画

開発事業を展開する株式会社Craft Egg（本社：東京都渋谷区 代表取締役：森川 修一、以下、Craft Egg）との共同

制作によるスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」がGoogle Play「ベスト オブ 2017」の『ユーザー投票

部門 ゲーム』『アトラクティブ部門』2部門で大賞を受賞したことをお知らせ致します。

この度、「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」がGoogle Play「ベスト オブ 2017」の『ユーザー投票部門 ゲーム』『アトラクティブ

部門』2部門で大賞を受賞いたしました。

■ Google Play「ベスト オブ 2017」ページ

https://play.google.com/store/apps/editorial_collection/promotion_topic_3002cf2_games_bestof2017

_topic_page

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は、キャラクターとリアルライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!

（バンドリ！）」の世界観を軸に展開されるリズム＆アドベンチャーゲームです。簡単操作のリズムゲームは最大5人で同時に遊ぶ

ことができ、アニメやライブでお馴染みの楽曲や有名アニメソングのカバー楽曲を楽しめます。また、ストーリーシーンではハイクオリティ

なLive2Dを搭載しており、キャラクターが生き生きと動きます。提供開始から8ヵ月でユーザー数が450万人（※重複なし）を突

破し、2018年1月13日（土）・14日（日）には、東京ビッグサイトにてリアルイベント「ガルパライブ&ガルパーティ！in東京」を

開催するなど、今後の展開にも期待が高まっております。

いつも「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」を応援してくださる皆様のおかげで2部門にわたり栄えある賞を頂きましたことを心より

御礼申し上げると共に、今後も皆様により楽しんでいただけるようサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

Google Play： https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.craftegg.band
App Store： https://itunes.apple.com/jp/app/garupa/id1195834442

★BanG Dream!（バンドリ！）公式HP：http://bang-dream.com/
★バンドリ！ ガールズバンドパーティ！公式HP： https://bang-dream.bushimo.jp/

★YouTube バンドリちゃんねる☆： http://prt.nu/0/bangdreamch

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854URL：http://bushiroad.com/ 担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

https://play.google.com/store/apps/editorial_collection/promotion_topic_3002cf2_games_bestof2017_topic_page
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.craftegg.band
https://itunes.apple.com/jp/app/garupa/id1195834442
http://bushiroad.com/